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Przeżywając dziś Uroczystość Św. Rodziny uświadamiamy sobie, że rodzina jest prawdziwym sanktuarium życia, miejscem, w którym

życie – dar Boga może być w sposób właściwy przyjęte i chronione, modlimy się o świętość małżeństw i rodzin. Serdeczne

podziękowania składamy tym wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia, naszego wspólnego przeżywania Uroczystości Bożego

Narodzenia : Dziękuje za przygotowanie dekoracji świątecznej, szczególne podziękowania należą się : ks. Robertowi, Rodzinom z

Domowego Kościoła, Młodzieży z KSM i OAZY, Służbie Liturgicznej Ołtarza. Dziękuje tym, którzy przyczynili się do ubogacenia Liturgii:

Panu Organiście, Panu Kościelnemu, Lektorom i Ministrantom, Osobom czytającym Słowo Boże i wezwania modlitwy wiernych. I Wam

wszystkim za tak liczny udział w nabożeństwach świątecznych Dziękuje tym wszystkim, którzy z tak wielką hojnością odpowiedzieli na

akcję z torbą charytatywną, z otrzymanych darów, wspartych przez 18. Dywizją Zmechanizowaną z Siedlec która przygotowała

 upominki dla dzieci zostało przygotowane 19 obfitych paczek, przekazanych osobo i rodzinom potrzebującym z naszej parafii.

Dziękuje wolontariuszom za przygotowanie paczek i dostarczenie potrzebującym.      W piątek ostatni dzień roku 2021 – przeżyjmy go

w duchu wdzięczności Bogu za to, że ofiarował nam ten kończący się rok i za wszelkie łaski, jakimi nas obdarzył. Zapraszamy do

udziału we Mszy św. i nabożeństwie dziękczynnym - przebłagalnym o godz. 17.00. W tym dniu ks. Biskup Ordynariusz udziela

dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. W sobotę 1 stycznia  Uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

rozpoczniemy Nowy Rok Pański 2022. Porządek Mszy  św. jak  w każda niedzielę. W tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we

Mszy św. Jest to również Światowy Dzień Modlitw o Pokój na Świecie. Tego dnia za odśpiewanie Hymnu do Ducha Świętego możemy

uzyskać odpust zupełny. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca Msza św. wynagradzająca i nabożeństwo do

Niepokalanego Serca Maryi po Mszy św. o godz. 12.00. Różaniec o godz. 11.30 W przyszłą niedzielę z racji Pierwszej Niedzieli wspólna

adoracja po Mszy św. godz. 10.00 w ramach adoracji różaniec około godz. 11.20. Zmianka różańcowa. Dzieci z parafii zabraszamy na

wspólne kolędowania przy żłóbku w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 12.00  Od nowego roku Mszę św. wieczorowe w niedzielę

o godz. 17.00 W związku z nadal wysoką zachorowalnością i a nawet śmiertelnością powodowaną przez Covid 19, wizytę

duszpasterską w tradycyjnym po świątecznym czasie odkładamy na nowy rok. Dokładniejsze informację podamy w przyszłą niedzielę.

    Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie, które możemy sobie wziąć

nieodpłatnie w tym Gazeta misyjna. Do każdego egzemplarza Echa katolickiego został dołączony kalendarz ścienny.   Przypominamy

że w świątyni wszystkich wiernych obowiązują zasłanianie ust i nosa, zachowajmy też odpowiedni odstęp .
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